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Comeniuse projekt „Identiteedi ikoonid” 

Comeniuse projekt „Identiteedi ikoonid” tõi Tartu Mart Reiniku gümnaasiumi ellu palju põnevust. Kaheaastases projektis osales 
lisaks MRG-le kuus kooli Prantsusmaalt, Hispaaniast, Kreekast, Türgist, Austriast ja Slovakkiast. Igal semestril toimus üks 
partnerite kohtumine. 2008 sügisel kohtusime Slovakkias, teemadeks loodus ja rahvuslik köök, 2009 kevadel Prantsusmaal 
(kunst ja arhitektuur), sügisel Kreekas (sport ja riigivalitsemine), 2010 kevadel Türgis (teaduse ja tehnika saavutused ning 
ajalugu).  
Kohtumine Tartus tänavu mais oli projekti viimane. Teemaks oli muusika. Külalisi tuli kokku 47, nende hulgas 30 õpilast, keda 
majutasid ja võõrustasid MRG õpilased. Kohtumise käigus tutvustati vastastikku oma rahva muusikaikoone, külalised astusid 
üles MRG muusikapeol TÜ aulas. Näitasime külalistele kevadist Tartut, käisime Eesti Rahva Muuseumis ja raekojas, ronisime 
Toomkiriku torni ja sõitsime hansalodjal Jõmmu mööda Emajõge, tutvustasime Mooste mõisakompleksi ja Seto muuseumi ning 
käisime Tallinna vanalinnas.  
Kokkusaamise kõige erilisemaks sündmuseks kujunes videofilmi „Identiteedi ikoonid” ülesvõtmine. Selles osalesid näitlejatena 
kõik kohale tulnud õpilased ja õpetajad. Olid ka rekvisiidid. Näiteks sai õpilasgrupp, kes pidi tegema rahvuslikke kööke 
tutvustava filmilõigu, enda käsutusse maiustusi Austriast, pätsi musta leiba ja karbi kilusid Eestist, Türgi kohvipoti ja -tassi, 
toiduvalmistamise vahendeid Kreekast, kapsapea Slovakkiast, pudeli oliiviõli Hispaaniast ning tühja veinipudeli Prantsusmaalt. 
Ka teised teemagrupid pidid olema leidlikud. Film pannakse üles MRG veebilehele http://www.comenius.reiniku.edu.ee/. 
Eesti ikoonideks valiti talv, sood ja saared (looduse teema), must leib, sealiha, vürtsiräim ja kohuke (rahvusköök), Tallinna 
vanalinn, Tartu ülikool, rehielamu ja talukompleks (vaatamisväärsused), Eduard Viiralt, „Kalevipoeg” ja eesti rahvariie (kunst), 
Paul Keres ja kiiking (sport), Eesti presidendid ja e-riik (riigivalitsemine), Skype (teadus ja tehnika), kuidas Eesti NSV-st sai 
Eesti vabariik (ajalugu), laulupidude traditsioon (muusika). Valmisid lauamäng, partnerite ikoone kajastav ajajoon, plakatka-
lender ja kogu projekti kajastav PowerPointi esitlus.  
Tööd oli palju, aga tundsime taas, et Eesti on Euroopas ja Euroopa Eestis. Kahe aasta jooksul valminud slaidiesitlused on 
veebilehel http://identity.jimdo.com. 
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